
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BALTIJOS PR., BALTIJOS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 45 M2 PLOTO,
2 KAMBARIAI

68 900 €  (1 531.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
45.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
2

Kaina: 68 900 € (1 531.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių butas ramioje ir strategiškai patogioje

vietoje

Ieškote jaukaus, šilto buto, į kurį galima kraustytis iškart arba

įsirengti pagal savo skonį? Tuomet šis 2 nepereinamų kambarių

butas 3-iame aukšte – kaip tik Jums!



BENDRA INFORMACIJA:

Adresas: Baltijos pr.

Aukštas: 3 iš 5

Kambarių skaičius: 2 (abu nepereinami)

Balkonas: yra, su plastikiniais langais

Rūsys: priklauso butui

Durys: šarvuotos

Langai: plastikiniai, orientuoti į rytus ir vakarus

BUTAS:

Butas yra nekampinis, todėl žiemą išlaiko šilumą, o vasarą

nevirsta šiltnamiu. Rytinė pusė – miegamojo langai atsiveria į

vidinį, žaliuojantį kiemą su brandžiais medžiais. Tai užtikrina

ramų poilsį, gaivų orą ir natūralią žalumą už lango. Vakarinėje

pusėje – svetainė ir virtuvė, iš kurių atsiveria vaizdas į erdvią

parkavimo aikštelę. Vakarinė saulė suteikia jaukumo vakarais.

Butas tuščias, todėl įsirengimą galima pradėti iškart, be jokių



papildomų laiko sąnaudų ar derinimų. Puiki galimybė įgyvendinti

savo interjero viziją.

NAMAS IR APLINKA:

Tvarkingas ir prižiūrimas namas, kurio administravimu rūpinasi

aktyvi bendrija.

Ką tik įrengta telefonspynė, laiptinė švari, su naujomis pašto

dėžutėmis.

Ramūs, draugiški kaimynai.

LOKACIJA – ĮDEALI GYVENIMUI:

Namas yra tolėliau nuo intensyvaus eismo, todėl čia ramu ir

saugu.

Vos kelių šimtų metrų spinduliu – kelios mokyklos, darželiai,

viešojo transporto stotelė.

Maxima parduotuvė

Čia pat PC BANGINIS



Draugystės parkas, tvenkiniai, pasivaikščiojimo takai, dviračių

takai – puikus gamtos kampelis Jūsų laisvalaikiui.

Tai – puiki vieta tiems, kurie ieško ramaus, žalumos apsupto

gyvenimo būsto, bet nori likti arti miesto ritmo ir visų

reikalingų paslaugų. Tinka tiek jaunai porai, tiek senjorams,

tiek investicijai nuomai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com


